本社通達 6号
2004年 1月 2日

株主関係各位様

車掌さんの銀河鉄道株式会社

車掌さんの銀河鉄道株式会社 株主総会（新年会）について

「車掌さんの銀河鉄道株式会社」（以下、当社）では、当社のお客様同士との交流を図る目的で、第 4
回 株主総会(新年会)を下記の通り開催する予定ですので、お知らせいたします。

記

開催日時：2004年 1月 30日（金）（調整中）

開催時間：19時 30分～(約 2時間)

開催場所：名古屋駅近辺（調整中）

    集合場所： （調整中）

    参加申請：1月 16日（金）に座席予約しますので、この日程で参加希望者がいましたら、

総務局お客様係まで連絡してください。

    備考：料理コース・飲み放題コースはつけない予定です。フリーコースですので新年会会費

は総額のワリカンとなります。
       その他、質問等は幹事：車掌まで連絡してください。

以上